BOLETIN INFORMATIVO DIARIO
DEVOLUCION - SEGUNDA SESION

Plaza *

BOGOTA
MEDELLIN

CALI
BARRANQUILLA
BUCARAMANGA
CARTAGENA
MANIZALES
PEREIRA

TOTAL

DISTRIBUCION DE LA DEVOLUCION

(#) Cheques

2.903
536
474
313
134
85

24
53

4.522

ENVIADA POR SUCURSAL

* A partir del 1 de Abril de 2011, las
devoluciones de Cta. Nacional son calculadas
en la plaza donde se realizo la devolucion.

Millones ($)

21.508,29
3.508,58
2.422,34
1.811,91
934,30
556,54
98,57
362,43

31.202,96



